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noxymenToB [Haprroma O6semuuenms "SJMAM"
Jlennncxoro paiiona ropoma Caparosa 3a 1974 rom.

Jee K-Bo  lexo-
oo RAroMOEOR IeJa Hagato OKOHYEHO yomop pog- OTMETEE
Tex : RH
1974 ron
I. IIpOTOROJH 3acenaHmii mapTROMA:
ek 4-I3 2 sHBapa 4 NoHA 162

2. Tome. !k I4-29 10 mora 20 pmexadpa 187

3. IIpoTorosH oOWrX NapPTHIAHHX
codgaﬂmﬁ KOMMYHZCTOB 3aBOZA
¢ OKB. 9 anpens 9 oxracdpa III

4, IlpoTrowroJsH COCpaHmi napTHiiHO-
XOBACTBEHHOTO AKTMBa O0BE=
IVHEHRS X MarepnasyH K HEM. 12 fempans 24 mexadpa 93

5. IIpoToxoJsH o0mrx COCpaHmi I
sacemaHmii napTRiiHOrO ONPO
IIeXOBHX HNapTRHHHX OpIraHR-

3alinii.
nexoB ¢ 1,2,4,5,6,7 5 guBapas <28 mexalpa 132

6. Toxe. mexos Mk 8,9,12,14,15,
16, 8 auBaps 26 mexadpa 122

7. Tome.unexoB Jk 19,20,30,32,
33 n ormenos OKb n OTK I0 auBapas 25 mexalpa 134

8., Toxe,oTHeaoB bk : TeXHIYECKAX _
oTmesoB, xosoTnenoB;l120,BB0 II amupapa 26 mexadpa I3

9. CnpaBrz 0 padoTe naprTaitHoil
opgggnsaumgaod5enMHgHmﬁ. 4 peppans II mexadpa I3%

I0. AxTH 1 cnmcKm Ha HoraieHHHe :
. napTniiHHe NOXKYMEHTH 2 AHBapsa 3 mexabpa B

II, CraTuncrTuyecKne OTYETH O
COCTaBe [epBAYHON napTaii-
HO#i opraHm3aunn 29 mapra 30 mexadpzs I4

12, Keura perucTpaiing gquHHX
xaprouex wieHoB KIICC 15 masa 7 mapra 200

1971 1973

I3, Kunra permecTpalllll YUYETHHX :

ROPTOYEK KAHIUIATOB B I4 mas 28 mas
qﬂgHH gIICC I971 1974 I00
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Kenra yuera n B
6nJaeToB ofpasua

Kupra yuera n BHEAYN
KQHIUTATCKAX KAPTOYEK
o6pastia 1954 1,

Xypran perumcTpannn
[NOCTYNNBMAX [apTRIAHHX

ORJIETOB N XAHAWTATCKAX
KapTOUeK YIeHOB I KAHIHU-

IaTOB NApPTAX,

AGy3zoB
Burrop AJNEeRcaHIpPOBHY

Bafiryzos
Hugoaait ®emoToBny

TaBpamox
Esrennit Kapnosuy

To oBa
Hmnmmggy%acmﬂbeBHa

Jemnu
Anarosnii lBaHOBHY

JIrsaxoHOB
Anaronnii BacuireBnu

_ Eroposa
Mapna AjexceeBHa

Epmosaes
JeB JleornmoRnY
SeMITHAYSHKO
Banepnss BameHTnHOBHA

Hienga
Tenngmnit lleTposny

Kamumosa
AnronnHa CeMeHOBHA

Hoxopes
liBan T'eOpruesnu

KpusosyGora
Tamnna lleTpoBHA

Kysnerosa
Tannna BramumupoBHA

Jos ;
Errenns TmmodeemHa

ayn napT-
954 r.

16 mapra
1973r,

20 mas
I97Ir.

20 mag

I5 mapra
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18 wmas 2_TIeradpsa
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33.
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35.

37.
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39,

40,

4TI,

42,

43,

44,

45,

46,

47,

Maiiep
Hnua BurTOpoBHa

Mapourun
Anexcannp AHATONBEBHY

. Mapruzos
Bramncaas JIvaTprenny

OraBnn
Bramnvup Mnxafirosny

[lepeBapnua
TamapgeHngonaeBHa

[lexTepen
Bramnvup AxumoBRY

[TomunxoB
BaxTop [MeTpomny

Cadpnn
Ceprelt ®emoceennu

Cemnx
Bauecya® AsnexcaHmpoBny

Cryken
Tarpgna Mnxaitrorna

TepeTsen
Mzxann BurropoBnd

QaneilknH
Bramuvup Pemoporny

llecTepnu
Asnexceit CemMeHOBRY

linmrna
Tennamn#t AsexcanmpoBny

llyBaxnna
Tarpana AnexcaHmpoBHa

IMHTIIS
Vmea UBanorny

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

[lepconarsHHe meJsa KOMMYHZCTOR

48,

49,

boukapes
VBan Hmrouaaesnu

Josros
[lerp VBanoeny

1974

1974

10
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4,
90, Edpemos
Anarommit [leTposny 1974 ) o
53 Kapsarug
Anaroanii [laBimoBnu 1974 8
02, Hopanbcknit
Jes llopdnpreBny 1973 1974 I6
o533 Maraposn
Hurosaft UBaHoBRY 1974 8
o4, CoyemroB
Opnit [laBmoBng 1973 1974 I5
553 CycaoB
lipan BacumbpeBnyg 1974 I
0641 Quarny
T'ennamnit HugosaeBny 1973 1974 5
7% lle peme THEB
Opnit NBaroBny 1974 5
o84 linmxesny '
Vrops AnexcaHmpoBny 1973 1974 7

Hroro mo omnucm Ha 4 JmeTax unmcanTed 58 (nATHIECAT BOGCEMB) IEJI.
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